Acute Zorg Euregio

Noord-en Oost Gelderland

Henk Ruessink

ac.geneeskundigezorg@vnog.nl

Twente

Frank Polman

f.polman@ghortwente.nl

Netwerk Acute Zorg regio Zwolle

Noord-en Oost Gelderland

Henk Ruessink

ac.geneeskundigezorg@vnog.nl

Ijsselland

Heleen de Boer en Rob Sardemann

pbmijsselland@vrijsselland.nl

088-1197370

Acute Zorgregio Oost

Gelderland Midden

Gelderland-Zuid

Roel Lugtmeijer

C-PBM-GM-GZ@vrgz.nl

Acute Zorg Netwerk Noord Nederland

Groningen

Fryslan

Drenthe

Bram Oosting

covid@zorgcoordinatienoord.nl

Voor noodgevallen: 06-51729571

Netwerk Acute Zorg Brabant

Brabant-Zuidoost

Midden, West, Noord-Brabant

Igor Krabbenborg en Thijs Eerden

distributie@vrbzo.nl

Netwerk Acute Zorg Limburg

Zuid-Limburg

Limburg Noord

Luc Schrijvers

Luc.Schryvers@ggdzl.nl

Voor noodgevallen: 06-46164882

Netwerk Acute Zorg Noordwest

Amsterdam-Amstelland

Karin Meijer en Wendy de Haas

k.meijer@ghorasd.nl
wdhaas@qggd.amsterdam.nl

Kennemerland

Erna Verbeek

pbmkennemerland@vrk.nl

Zaanstreek-Waterland

Fleur Egdom

f.van.egdom@vrzw.nl

Noord-Holland Noord

Kenneth van Oossanen

pbmnhn.@vrnhn.nl

SpoedZorgNet AMC

Amsterdam-Amstelland

Karin Meijer en Wendy de Haas

k.meijer@ghorasd.nl
wdhaas@ggd.amsterdam.nl

Flevoland

Gooi & Vechtstreek

Rachelle Ippel en Emil Marcusse

r.ippel@ggdgv.nl
E.Marcusse@ggdflevoland.nl

Zaanstreek-Waterland

Fleur Egdom

f.van.egdom@vrzw.nl

Noord-Holland Noord

Kenneth van Oossanen

pbmnhn.@vrnhn.nl

Traumazorg Netwerk Midden Nederland

Utrecht

Peter Goos

PBM0O9@vru.nl

Traumacentrum West

Haaglanden

Hollands Midden

Vincent Roke

ghor.actiecentrum@vrh.nl

Traumacentrum Zuidwest-Nederland

Rotterdam-Rijnmond

Laurence Walhout

actiecentrumghor@vr-rr.nl

Zuid-Holland Zuid

ghor@rcc.vrzhz.nl

Zeeland

ghor.rcc@vrzeeland.nl

Caribisch Nederland

Gert-Jan Rietveld
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